20.11.2017Г. №46-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
АРШАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ДОРОЖНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОТНОШЕНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ ПОСЕЛЕНИЯ» НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 08.02.2017 ГОДА №10-ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аршанского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы, утвержденную постановлением Главы администрации Аршанского сельского поселения от 08.02.2017 года №10-ПГ следующие изменения:
- раздел «V. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ» утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский Вестник» и на официальном сайте Аршанского муниципального образования: http://arshan.mo38.ru/.

Глава
Аршанского сельского поселения
Л.В.Полетаев

V. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

Перечень мероприятий, объем финансирования с разбивкой по годам и источникам финансирования, планируемых к выполнению в рамках Программы, приведен в таблице.

Таблица
	№п/п
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия
	Требуемые средства всего, тыс. руб.
	2017г., тыс. руб.
	2018г., тыс. руб.
	2019г., тыс. руб.

	1
	Автомобильная дорога по ул. Советская пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Советская п. Аршан
	460,9
	119,1
	151,7
	190,1

	2
	Автомобильная дорога по ул. Новая пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Новая п. Аршан
	-
	-

	3
	Автомобильная дорога по ул. Аэродромная пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Аэродромная п. Аршан
	-
	-
	-

	4
	Автомобильная дорога по ул. Школьная пос. Аршан
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Школьная п. Аршан
	-
	-
	-

	5
	Содержание улично-дорожной сети
	Оплата электроснабжения в целях организации уличного освещения автомобильных дорог п. Аршан
	156,4
	156,4

	6
	Содержание автомобильных дорог
	Зимнее содержание автомобильных дорог
	176,6
	65,0
	61,6
	50,0

	Итого:
	793,9
	340,5
	213,3
	240,1